Puebla ’

Contigo y con rumy Ayuntamiento
. FECHA FECHA
CODIGO ASUNTO INICIAL FINAL FOJAS | ALTO | ANCHO OBSERVACIONES
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1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1

3A

"

Secretaria del

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
GOBERNACION, JUSTICIA Y SEGURIDAD PUBLICA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
PATRIMONIO Y HACIENDA MUNICIPAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS.
TOMO |

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS.
TOMO I

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
ABASTO Y MERCADOS

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

GRUPOS VULNERABLES

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

DESARROLLO SOCIAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

EQUIDAD Y GENERO

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

TRANSPORTE Y VIALIDAD

Actualizacion: Agosto 2022

19/02/2005

24/02/2005

23/02/2005

30/11/2005

20/04/2005

28/02/2005

11/03/2005

25/02/2005

01/03/2005

1de9

09/12/2005

26/10/2005

27/102005

30/11/2005

06/12/2005

29/11/2005

24/05/2005

16/11/2005

24/10/2005

INVENTARIO: ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ARCHIVO HISTORICO 2021-2024

53

46

168

233

153

78

33

65

30

30

30

30

30

30

30

30

30

22.5

22.5

22.5

22.5

225

22.5

225

22.5

22.5
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CODIGO ASUNTO INICIAL FINAL FOJAS | ALTO | ANCHO OBSERVACIONES

=

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

9

10

11

12

13

14

15

16

17

"

Secretaria del

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION
TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION
EDUCACION MEDIA Y MEDIA SUPERIOR

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION
EDUCACION SUPERIOR, ARTE Y CULTURA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION
ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION
SALUBRIDAD YASISTENCIA PUBLICA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION
EDUCACION BASICA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION
DESARROLLO SOCIAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION
TURISMO

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION

JUVENTUD

Actualizacion: Agosto 2022

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

22/03/2005

01/03/2005

19/02/2005

29/03/2005

08/03/2005

25/02/2005

28/02/2005

01/03/2005

25/02/2005

2de9

10/10/2005

21/10/2005

16/12/2005

08/12/2005

24/11/2005

29/09/2005

09/12/2005

18/08/2005

01/12/2005

INVENTARIO: ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ARCHIVO HISTORICO 2021-2024

142

18

211

45

64

110

49

35

30

30

30

30

30

30

30

30

30

22.5

22.5

22.5

22.5

225

22.5

225

22.5

22.5
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INVENTARIO: ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ARCHIVO HISTORICO 2021-2024

1110 18 ﬁg?guuuﬁicgs\?;gg&fms COMISION 7 /63/2005 24/06/2005 10 30 225
1110 19 QE;\A/FmogIESgSgcT)éNClADAS COMISION  DE /337005 07/03/2005 4 30 225
1110 20 gg;@im%'ﬁﬁlﬁﬂ'ﬁ@gcmms COMISION  DE 05512005  22/07/2005 24 0 225
1110 21 ﬁgﬁ/?DAtc)zlle;C[;JENpngAﬁ\c;,lo\AsDéssoc?A?_hélsslON DE 55/02/2005 28/06/2005 23 30 225
1110 22 CE”TDAASSVAFC;TSCUNSTANC'ADAS COMISIONES 11/06/2005 11/07/2005 12 30 225
1110 23 ?S;ﬁilgﬁgggﬁgfgg’ﬁf;ugi GOBERNACION, 5112006 05/09/2006 92 30 225
1110 24 ’;ﬂéﬁwo,\iggﬂizémgfaﬁaISSXAL'S'ON PE 09/01/2006 08/09/2006 246 = 30 = 225
1110 25 S(E:;QERO(E'LROCSSBSZQS%AO%’;SAS F(ESB'\ﬂifg' DE 15/01/2006 11/09/2006 139 30 = 225
1110 26 2@1@5’0 YCI\'ARE%%'\A'SEES'\'C'ADAS COMISION ' DE 1/06/2006 14/12/2006 197 30 225
Actualizacion: Agosto 2022 3de9
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1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

"

V

Secretaria del

Contigoy con rumy Ayuntamiento
Gobierno Municipal

27

28

29

30

31

32

33

34

35

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
GRUPOS VULNERABLES

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
AGRICULTURA Y GANADERIA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
EQUIDAD Y GENERO

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
TRANSPORTE Y VIALIDAD

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS

INVENTARIO: ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ARCHIVO HISTORICO 2021-2024

COMISION

COMISION

COMISION

COMISION

COMISION

COMISION

EDUCACION MEDIA Y MEDIA SUPERIOR

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS

COMISION

EDUCACION SUPERIOR, ARTE Y CULTURA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS

COMISION

COMISION

SALUBRIDAD YASISTENCIA PUBLICA

Actualizacion: Agosto 2022

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

DE

19/01/2006

20/01/2006

01/08/2006

09/02/2006

10/01/2006

24/01/2006

27/01/2006

12/01/2006

26/01/2006

4de9

27/11/2006

21/11/2006

16/11/2006

13/11/2006

27/09/2006

30/08/2006

10/10/2006

07/07/2006

16/11/2006

109

81

54

96

28

57

22

150

150

30

30

30

30

30

30

30

30

30

22.5

22.5

22.5

22.5

225

22.5

225

22.5

22.5
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=

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

36

37

38

39

40

41

42

43

44

"

Secretaria del

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

EDUCACION BASICA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

DESARROLLO SOCIAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

TURISMO

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

JUVENTUD

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION

AGRICULTURA Y GANADERIA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
SERVICIOS PUBLICOS

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
DERECHOS HUMANOS

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y SOCIALES

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
UNIDAS VARIAS

COMISIONES

Actualizacion: Agosto 2022

24/01/2006

08/02/2006

25/04/2006

31/01/2006

04/04/2006

13/02/2006

10/01/2006

16/01/2006

10/02/2006

5de9

30/10/2006

11/07/2006

15/05/2006

27/06/2006

10/03/2006

07/04/2006

09/10/2006

09/10/2006

06/12/2006

INVENTARIO: ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ARCHIVO HISTORICO 2021-2024

75

14

82

38

65

34

10

12

174

30

30

30

30

30

30

30

30

30

22.5

22.5

22.5

22.5

225

22.5

225

22.5

22.5
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=

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

45

46

47

48

49

50

51

52

53

"

Secretaria del

CONSEJO DE PREMIACION DE LA PRESEA
PUEBLA DE ZARAGOZA 2006

COMPARECENCIAS  SECRETARIOS DE LA
ADMINISTRACION 2005-2008

COMPARECENCIAS SECRETARIOS DE LA
ADMINISTRACION 2005-2008 (MINUTAS)

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
GOBERNACION, JUSTICIA Y SEGURIDAD PUBLICA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
PATRIMONIO Y HACIENDA MUNICIPAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

ABASTO Y MERCADOS

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

GRUPOS VULNERABLES

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

INDUSTRIA'Y COMERCIO

Actualizacion: Agosto 2022

21/09/2006

25/02/2006

25/02/2006

18/01/2007

10/01/2007

07/02/2007

30/01/2007

17/01/2007

12/02/2007

6de9

25/09/2006

25/02/2006

25/02/2006

06/12/2007

11/12/2007

10/12/2007

15/11/2007

28/06/2007

06/11/2007

INVENTARIO: ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ARCHIVO HISTORICO 2021-2024

23

259

108

120

238

210

142

133

103

30

30

30

30

30

30

30

30

30

22.5

22.5

22.5

22.5

225

22.5

225

22.5

22.5
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=

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

54

55

56

57

58

59

60

61

62

"

Secretaria del

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
EQUIDAD Y GENERO

COMPARECENCIAS  SECRETARIOS DE LA
ADMINISTRACION 2005-2008

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
TRANSPORTE Y VIALIDAD. INFORME DE LABORES

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
TRABAJO Y PREVISION SOCIAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
EDUCACION MEDIA Y MEDIA SUPERIOR

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
EDUCACION SUPERIOR, ARTE Y CULTURA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
SALUBRIDAD YASISTENCIA PUBLICA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
EDUCACION BASICA

Actualizacion: Agosto 2022

07/03/2007

28/02/2007

18/12/2007

19/01/2007

13/01/2007

31/01/2007

31/01/2007

13/03/2007

01/02/2007

7de9

23/08/2007

28/02/2007

18/12/2007

15/03/2007

12/09/2007

10/10/2007

31/01/2007

26/07/2007

05/09/2007

INVENTARIO: ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ARCHIVO HISTORICO 2021-2024

27

202

144

25

11

64

12

28

60

30

30

30

30

30

30

30

30

30

22.5

22.5

22.5

22.5

225

22.5

225

22.5

22.5
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=

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

63

64

65

66

67

68

69

70

71

"

V

Secretaria del

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
DESARROLLO SOCIAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE

TURISMO

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
JUVENTUD

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION

AGRICULTURA Y GANADERIA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
SERVICIOS PUBLICOS

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
ACTIVIDADES DEPORTIVAS Y SOCIALES

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
UNIDAS VARIAS

COMISIONES

CONSEJO DE PREMIACION DE LA PRESEA
PUEBLA DE ZARAGOZA 2007

CONSEJO DE PREMIACION DEL PREMIO AL
MERITO CIVIL 2007

Actualizacion: Agosto 2022

23/02/2007

19/09/2007

16/01/2007

26/01/2007

11/04/2007

07/06/2007

17/01/2007

27/03/2007

27/03/2007

8de9

10/10/2007

24/10/2007

30/11/2007

03/08/2007

12/04/2007

25/09/2007

23/10/2007

27/03/2007

27/03/2007

INVENTARIO: ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ARCHIVO HISTORICO 2021-2024

22

44

156

26

51

79

30

30

30

30

30

30

30

30

30

22.5

22.5

22.5

22.5

225

22.5

225

22.5

22.5
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=

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

1.1.10

72

73

74

75

76

77

78

"

Secretaria del

CONSEJO DE PREMIACION AL MERITO LABORAL

COMITE DE LICITACION QUE ACOMPANA EL
PROCESO DE LICITACION, ADJUDICACION Y EN
SU CASO DICTAMINACION DEL TIiTULO DE
CONCESION PARA LA PRESTACION,
INSTALACION Y OPERACION DE
ESTACIONOMETROS (PARQUIMETROS) EN EL
MUNICIPIO DE PUEBLA 2007

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
GOBERNACION, JUSTICIA Y SEGURIDAD PUBLICA

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
PATRIMONIO Y HACIENDA MUNICIPAL

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS COMISION DE
ABASTO Y MERCADOS

ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
UNIDAS VARIAS

COMISIONES

Actualizacion: Agosto 2022

21/03/2007

03/04/2007

08/02/2008

10/01/2008

14/01/2008

11/01/2008

21/01/2008

9de9

19/04/2007

03/04/2007

08/02/2008

13/02/2008

14/01/2008

08/02/2008

21/01/2008

INVENTARIO: ACTAS CIRCUNSTANCIADAS
ARCHIVO HISTORICO 2021-2024

104

67

72

29

30

35

30

30

30

30

30

22.5

22

22.5

225

22.5

225

22.5



